
尺寸：39.5*17mm
材质：160G铜版纸表面过哑胶
黑底白字

Made in China

Model No:  TM181G

Serial No:       DM170100001

号 变 更 内 容 描 述 更 改 人 审  核

+0.10mm

+0.15mm

+5.00mm

2017/01/16

TM181G

底标

1 A0

A4

标签

序号/条码

内/外箱

+0.2mm印刷/镭雕

39.5MM

17MM

100% 200%

生产年份月份及流水号变动值每次下单由采购提供

S/N: DC 17  01  00001

Made in China

Model No:  TM181G

Serial No:       DM170100001

FCC ID: 2AGLG-TM181G FCC ID: 2AGLG-TM181G

Administrator
线条



Dongguan Nore Testing Center Co., Ltd. 
Report No.: NTC1612213F 
FCC ID: 2AGLG-TM181G 
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